ПРИКАЗ
31 августа 2021 года № 104
«О создании комиссии
по противодействию коррупции»

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в МБУДО «Детская школа искусств №4» Советского района
г.Казани

1. У твердить:

1.1. Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Шевелева Инна Вячеславовна, председатель профкома -  председатель комиссии

Закирова Алсу Идрисовна, замдиректора по общим вопросам - секретарь комиссии

Яшина Ксения Сергеевна, зав. хореографическим отделом -  член комиссии

Хамидов Руслан Рауфович, концертмейстер -  член комиссии

Вострокнутова Любовь Петровна, председатель родительской общественности -  член
комиссии.

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение № 1,2)

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

М.Л. Рахматуллина

Шевелева И.В.
Закирова А.И.
Яшина К.С.
Хамидов P.P.
Вострокнутова Л.П